

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Milaur ApS**

**Merkurvej 67  
7400 Herning**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8 / 7 2021

**Michael Laursen**

---

Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 36 55 82 96**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Milaur ApS  
Merkurvej 67  
7400 Herning

CVR-nr: 36 55 82 96  
Stiftet: 5. marts 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Michael Laursen

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive en restaurant.

### Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale af forudsætningerne for going concern henvises der til note 1.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet og har resulteret i et underskud. Selskabets drift har i særdeleshed været påvirket af Covid-19, og årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 958.612 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 3 omkring særlige poster.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.439.508</b>	<b>5.449.615</b>
2 Personaleomkostninger	-5.257.439	-5.151.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.008	-13.490
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-832.939</b>	<b>284.430</b>
Andre finansielle indtægter	750	750
Andre finansielle omkostninger	-25.173	-18.302
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-857.362</b>	<b>266.878</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-857.362</b>	<b>266.878</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-857.362	266.878
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-857.362</b>	<b>266.878</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
Goodwill	43.342	53.344
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>43.342</b>	<b>53.344</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.056	13.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>69.056</b>	<b>13.654</b>
Deposita	537.000	537.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>537.000</b>	<b>537.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>649.398</b>	<b>603.998</b>
Råvarer og hjælpematerialer	183.838	216.516
<b>Varebeholdninger</b>	<b>183.838</b>	<b>216.516</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.208	23.448
Selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	147.336	50.647
Periodeafgrænsningsposter	40.243	12.888
<b>Tilgodehavender</b>	<b>189.787</b>	<b>88.983</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>38.000</b>	<b>744.698</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>411.625</b>	<b>1.050.197</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.061.023</b>	<b>1.654.195</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.056.668	-199.307
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.006.668</b>	<b>-149.307</b>
Anden gæld	0	26.528
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>26.528</b>
Kreditinstitutter	81.224	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.244	736.513
Anden gæld	1.495.223	1.040.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.067.691</b>	<b>1.776.974</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.067.691</b>	<b>1.803.502</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.061.023</b>	<b>1.654.195</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	-199.306	-466.185
Årets resultat	-857.362	266.878
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-1.056.668</b>	<b>-199.307</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.006.668</b>	<b>-149.307</b>

## Noter

**2020**                      **2019**

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital. Forudsætningen for going concern er, at der skabes overskud og positive pengestrømme det kommende år, herunder at kreditgiver fastholder de nuværende kreditfaciliteter. Med baggrund heri er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	15	15
Lønninger	4.849.064	4.746.130
Pensioner	307.384	285.288
Andre omkostninger til social sikring	100.991	120.277
	<b>5.257.439</b>	<b>5.151.695</b>
	<b>5.257.439</b>	<b>5.151.695</b>

### 3 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	958.612	0
	<b>958.612</b>	<b>0</b>
	<b>958.612</b>	<b>0</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld	26.528	0
	<b>26.528</b>	<b>0</b>
	<b>26.528</b>	<b>0</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en forpagtningsskifte med en uopsigelig periode, som udløber i år 2025.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Tobias Hedegaard Laursen

Adm. direktør

På vegne af: Michael Laursen

Serienummer: PID:9208-2002-2-982696335439

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-07-08 08:59:11Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-07-08 09:00:12Z

NEM ID 

## Michael Tobias Hedegaard Laursen

Dirigent

På vegne af: Michael Laursen

Serienummer: PID:9208-2002-2-982696335439

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-07-08 09:01:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GH185-BI015-W07GY-35GFJ-8AF16-U06LA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>